
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 

Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, br. 86/08, 61/11, 04/18,112/19), članka 65. 
stavak 1. točka 20. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 
4/13 i 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 - pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21) i članka 28. Odluke o 
ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 
br. 26/19), Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana Istarske županije, na prijedlog 
pročelnika Upravnog odjela za održivi razvoj, dana 15. ožujka 2021. godine, donosi  
 

 

PRAVILNIK 
o I. izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu 

Upravnog odjela za održivi razvoj 
 
 

Članak 1. 
 

U članku 2. alineja 4. Pravilnika o unutarnjem redu Upravnog odjela za održivi razvoj 
Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 29/19) mijenja se i glasi: 
„ – u djelatnosti prometa, pomorstva i infrastrukture obavlja stručne i analitičke poslove, 
aktivnosti u pripremi i izgradnji infrastrukture, prati i analizira zakonsku regulativu uz aktivno 
sudjelovanje u kreiranju, pripremanju i predlaganju propisa u domeni prometa, pomorstva i 
infrastrukture, priprema i predlaže odluke za određivanje načina korištenja pomorskog dobra 
te praćenja korištenja i predlaganja naknade za korištenje istih, prati i koordinira rad 
županijskih lučkih uprava, koordinira rad povjerenstva za postupak praćenja izvršavanja 
odluka i ugovora o koncesijama na pomorskom dobru, prati naplatu naknade za upotrebu 
pomorskog dobra, poduzima potrebne radnje radi pravilne i pravodobne uplate koncesijske 
naknade za koncesije na pomorskom dobru čiji je davatelj Istarska županija, izdaje dozvole 
za obavljanje županijskog linijskog prijevoza putnika te provodi aktivnosti ugovaranja javne 
usluge od općeg gospodarskog interesa u javnom linijskom prijevozu putnika u cestovnom 
prometu jedinice područne (regionalne) samouprave, izrađuje i predlaže druge akte iz 
djelokruga rada, te obavlja i druge poslove sukladno zakonu i aktima Skupštine.“  

 
Članak 2. 

 
U tablici, u članku 11., za radno mjesto pod rednim brojem 2.7. koje glasi – „Stručni 

suradnik za naplatu pomorskog dobra“ mijenja se naziv radnog mjesta i glasi - „Stručni 
suradnik za ekonomske i druge poslove pomorstva i prometa“. 
 

Članak 3. 
 

U članku 19. stavak 2. alineja 6 briše se dio koji glasi: „donošenje rješenja u stvarima 
koje se odnose na izdavanje znakova pristupačnosti na ime osobe s invaliditetom;“ 
 

Članak 4. 
 

U članku 21. naziv radnog mjesta „STRUČNI SURADNIK ZA NAPLATU 
POMORSKOG DOBRA“ mijenja se i glasi - „STRUČNI SURADNIK ZA EKONOMSKE I 
DRUGE POSLOVE POMORSTVA I PROMETA“. 
 
 U članku 21. stavak 2, alineja 6. mijenja se i glasi: „prati financijske podatke o 
naknadama za upotrebu pomorskog dobra,“. 



 

 
 U članku 21. stavak 2. alineja 7 koja glasi „predlaže rješenja u pitanjima iz naplate 
pomorskog dobra,“ briše se.  
Dosadašnja alineja 8. postaje alineja 7. iza koje se dodaje nova alineja 8. koja glasi: „ 
„donošenje rješenja u stvarima koje se odnose na izdavanje znakova pristupačnosti na ime 
osobe s invaliditetom;“. 
 

Članak 5. 
 
 Ostale odredbe Pravilnika ostaju neizmijenjene i na snazi.  
 

 
Članak 6.  

 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na oglasnoj ploči u 

sjedištu Upravnog odjela za održivi razvoj u Puli, Flanatička 29. 
 
 
 

KLASA: 023-01/21-06/35 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-02 
Pula, 15. ožujka 2021.  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 
 
 

Zamjenik župana koji  
obnaša dužnost Župana  

        
       Fabrizio Radin 

 
 

 
 

 
 
Dostaviti: 
 

1. Upravni odjel za održivi razvoj Istarske županije 
2. Stručna služba Skupštine Istarske županije 

Odsjek za pravne poslove i upravljanje ljudskim resursima  
3. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2021-03-15T15:23:44+0100
	Istarska županija
	eUprava




